
 
 
 
 
 
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

PENGADAAN BENIH KOPI KEGIATAN PERLUASAN TANAMAN KOPI 

ROBUSTA DI KABUPATEN SUMBA TENGAH (100 HA) 

Nomor : B-7623/PL.020/E7/09/2021 

  
 
 
Bahwa berdasarkan Berita Hasil Pemilihan Pengadaan Benih Kopi Kegiatan Perluasan 

Tanaman Kopi Robusta di Kabupaten Sumba Tengah (100 Ha) Nomor : B-

7622/PL.020/E7/09/2021 tanggal 17 September 2021, dengan ini Kelompok Kerja Pemilihan 

Balai Besar Perbenihan dan Proteksi Tanaman Perkebunan (BBPPTP) Surabaya 

mengumumkan dan menetapkan pemenang tender sebagai berikut : 

 
Paket Pekerjaan : Pengadaan Benih Kopi Kegiatan Perluasan Tanaman Kopi 

Robusta di Kabupaten Sumba Tengah (100 Ha) 

Nilai Pagu Anggaran : Rp. 1.080.000.000,- (Satu milyar delapan puluh juta rupiah) 

HPS   : Rp. 1.080.000.000,- (Satu milyar delapan puluh juta rupiah) 

Pemenang   

Nama Perusahaan : CV. LATIVA GROUP 

Alamat Perusahaan : Jln. Shopping Centre, RT 013, RW 003 Kel. Fatululi Kec. 

Oebobo, Kota Kupang, NTT. 

Harga Penawaran : Rp. 1.075.000.000,- (Satu milyar tujuh puluh lima juta rupiah)    

Harga Hasil Negosiasi : Rp. 1.075.000.000,- (Satu milyar tujuh puluh lima juta rupiah)   

NPWP : 66.538.953.2-922.000 

   

                                                                        Jombang,  17 September 2021 
 

  

 

Ttd 

 

Kelompok Kerja Pemilihan Barang/Jasa 

BBPPTP Surabaya 

 


